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ZPZ – 2375-5646/23 

                       Olsztyn, dnia 09.11.2023r.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

Do wszystkich  

            uczestników postępowania 

 

 

Dot.: Postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  pn.: „Dostawa 

artykułów medycznych do Histopatologii”; ZPZ-70/10/23. 

 

 

W związku z zapytaniami ( złożonymi po terminie)  uczestników postępowania „Dostawa artykułów 

medycznych do Histopatologii”, znak sprawy: ZPZ-70/10/23, Zamawiający działając na podstawie                          

art. 284 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia Specyfikację Warunków Zamówienia: 

 

 

Dotyczy: Część 1/Pakiet 1: 

Pytanie nr 1: 

- Wnosimy o możliwość dostarczenia próbek w ilości min 2 opakowań o minimalnej wielkości 1 kg każde 

opakowanie. Zamawiajacy wymaga opakowania do 10 kg jednak już wielkość próbki uzależnia od min 5kg 

do 10 kg . Proszę o stosowną modyfikację wielkości oferowanych opakowań lub ilości próbek oraz 

uzasadnienie wielkości opakowania 5kg-10kg . 

- Czy Zamawiający wymaga, aby parafina posiadała dodatek DMSO? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby parafina posiadała dodatek DMSO; pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Dotyczy: Pakiet 3/Część 3: 

 

Pytanie nr 2: 

- Poz. 1 Czy Zamawiający wymaga, aby ostrze żyletki było platerowane platyną z dodatkową powłoką 

żywiczną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Dotyczy: Pakiet 6/Część 6: 

Pytanie nr 3: 

-Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści pudełka kartonowe na 1000 preparatów o wymiarach 310x160x85mm? 

reszta parametrów pozostaje bez zmian. 

-Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści pudełka kartonowe na 220 bloczków o wymiarach 322x245x62mm? Reszta 

parametrów pozostaje bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści; wymaga zgodnie z SWZ ( dotyczy poz. 1 i 2). 

 

Dotyczy: Pakiet 7/ Część 7: 

 

Pytanie nr 4: 

-Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści szkiełka z matowym polem jednostronnym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga szkiełka podstawowych obustronnych. 
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Dotyczy: Pakiet 11/ Część 11: 

Pytanie nr 5: 

-Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści preparat o pojemności 100ml? Reszta parametrów pozostaje bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił. Załącznik nr 2  został zmodyfikowany w tym zakresie. 

 

Dotyczy: Pakiet 12/ Część 12: 

Pytanie nr 6: 

- Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane po 500szt. w ilości dwóch opakowań? Reszta 

parametrów pozostaje bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

 Dotyczy: Pakiet nr 7, poz.5 

Pytanie nr 7: 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dn. 07.11.2023 r. ponownie prosimy o dopuszczenie szkiełek 

cytologicznych z powłoką adhezyjną, pakowanych po 100 szt. Proponowane szkiełka spełniają wszystkie 

wymogi Zamawiającego w zakresie parametrów i zastosowania, a dopuszczenie ww. wielkości opakowania 

zwiększy konkurencyjność pakietu, co przełoży się na uzyskanie większej ilości ofert. W odpowiedziach z dn. 

07.11.2023 r. Zamawiający dopuścił już inną wielkość opakowania niż pierwotnie wymagał (50 szt.), przez 

co nie znajduje merytorycznego uzasadnienia brak dopuszczenia opakowania 100 szt., które jest popularne na 

rynku dla szkiełek tego rodzaju. Zwracamy również uwagę, iż do pozostałych szkiełek w pakiecie nr 7 są 

wymagane próbki, przez co Zamawiający będzie mógł ocenić jakość pozostałych zaoferowanych produktów 

(stanowiących przeważającą ilościowo i cenowo wartość pakietu) w namacalny sposób. 

Odpowiedź: Zamawiający, po ponownej analizie, dopuszcza szkiełka cytologicznych z powłoką adhezyjną, 

pakowane po 100 szt. Formularz cenowy- zał. nr 2 do SWZ zostanie zmodyfikowany w tym zakresie. 

 

 

Pytanie nr 8: 

Pytanie dodatkowe do opisu pakietu nr 7 pozycji nr 5: 

Zamawiający zapisał: 

"Szkiełka podstawowe cytologiczne podwójne x 25 szt. o powierzchni adhezyjnej ( mogą być opakowane po 

50 szt.)" Co miał Zamawiajacy na myśli piszac "podwójne" ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pakiecie  wymaga "Szkiełka podstawowe cytologiczne podwójne x 25 szt. 

o powierzchni adhezyjnej ( mogą być opakowane po 50 szt.)". Zamawiający ma na myśli szkiełka z dwoma 

polami. 

 

 

 

 

  Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Szpitala Klinicznego  

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
Z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie 

dr hab. n. med. Grzegorz Kade, EMBA 

 

 

 

 
Sporządziła: Agnieszka Furtak 
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Dotyczy pakietu/części nr 7 (poz. 2)  
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